Requerimento N.º 658/2024

Data de Leitura: 14/05/2024

Data de Votação: 14/05/2024

Autoria:

Deputado (a) Veter Martins

Ementa:

Envio de expediente ao Senhor Presidente da Agência Goiânia de Infraestrutura e
Transporte Antônio Leite dos Santos Filhos.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
10515/2024 14/05/2024 16:48:31 14/05/2024 12:43:59

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003300300035003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.